Autoria:

MARCOS SALLES COELHO

Ementa:

O Vereador Marcos Salles Coelho, infra-assinado, eleito pela legenda PSB, com assento
nesta Casa de Leis, no uso de suas atribuições regimentais, INDICA ao Exmº Srº Secretário
Municipal de Limpeza Urbana Brás Zagotto que seja realizado o serviço descrito abaixo:
SOLICITO: poda das árvores na rua taurentino louzada no distrito de conduru.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

18851/2025 19103/2025 06/08/2025 15:15:39 06/08/2025 15:15:05

Tipo Número

INDICAÇÃO 9197/2025

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200300030003700360032003A004300, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP-Brasil.